Ente Publico:

Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

FIDEICOMISO PUBLICO BANCO ESTATAL DE TIERRA

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5111000001-1
5111000001-2
5111000001-3
5111000001-4
5111000001-5
5111000001-6
5111000002-1
5111000004-1
5111000026-1
5111000026-10
5111000026-13
5111000026-14
5111000026-15
5111000026-16
5111000026-17
5111000026-18
5111000026-19
5111000026-2
5111000026-20
5111000026-21
5111000026-22
5111000026-23
5111000026-3
5111000026-4
5111000026-5
5111000026-6
5111000026-7
5111000026-8
5111000026-9
5111000056-1
5111000056-2
5111000056-3
5111000086-1
5111000086-2
5111000086-3
5111000086-4
5111000088-1
5111000088-3
5111000088-4
5111000088-5
5111000088-6
5111000088-7
5111000088-8
5111000088-9
5111000096-1
5191000054-1
5151000124-1
5151000124-10
5151000124-11
5151000124-12
5151000124-13
5151000124-2
5151000124-3

ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE METAL
BANCA

ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
MESA DE TRABAJO
MESA DE TRABAJO
MESA DE TRABAJO
SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

FRIGOBAR
ENGARGOLADORA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

$4,514.80
$4,514.80
$7,972.94
$7,972.95
$9,874.73
$10,433.38
$12,422.38
$3,630.20
$16,857.55
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$20,172.78
$11,645.08
$11,645.08
$5,501.73
$11,645.08
$11,645.08
$11,645.08
$11,645.08
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$5,501.73
$4,101.32
$14,508.97
$3,543.64
$2,383.39
$2,383.39
$2,383.39
$2,383.39
$3,747.72
$2,562.80
$2,562.80
$2,562.80
$2,562.80
$2,562.80
$5,904.76
$3,384.73
$3,272.58
$2,899.00
$12,959.64
$8,999.01
$14,230.88
$14,230.88
$14,230.88
$9,396.82
$10,266.58




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5151000124-4 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,266.58
5151000124-5 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $10,428.40
5151000124-6 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $17,999.00
5151000124-7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $8,499.00
5151000124-8 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $7,989.00
5151000124-9 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $9,999.00
5151000125-10 LAPTOPS $41,835.79
5151000125-11 LAPTOPS $41,835.79
5151000125-12 LAPTOPS $41,835.79
5151000125-2 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-3 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-4 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-5 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-6 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-7 LAPTOPS $48,449.26
5151000125-8 LAPTOPS $41,835.79
5151000125-9 LAPTOPS $41,835.79
5151000126-1 COMPUTADORAS PORTATILES $18,000.00
5151000126-10 COMPUTADORAS PORTATILES $12,996.64
5151000126-11 COMPUTADORAS PORTATILES $23,887.88
5151000126-12 COMPUTADORAS PORTATILES $12,333.02
5151000126-13 COMPUTADORAS PORTATILES $12,333.02
5151000126-15 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-16 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-17 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-18 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-19 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-2 COMPUTADORAS PORTATILES $18,000.00
5151000126-20 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $28,570.80
5151000126-21 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-22 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-23 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-24 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-25 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-26 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-27 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-28 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-29 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-3 COMPUTADORAS PORTATILES $18,000.00
5151000126-30 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-31 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.80
5151000126-32 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO $26,420.78
5151000126-6 COMPUTADORAS PORTATILES $8,699.00
5151000126-8 COMPUTADORAS PORTATILES $12,996.64
5151000126-9 COMPUTADORAS PORTATILES $12,996.64
5151000128-1 GPS GARMIN $11,251.67
5151000128-2 GPS GARMIN $11,251.67
5151000128-3 GPS GARMIN $11,251.67
5151000129-1 IMPRESORAS $7,014.52
5211000006-1 AMPLIFICADOR PROYECTOR $65,992.40
5211000006-2 AMPLIFICADOR PROYECTOR $17,488.16
5411000002-1 AUTOMOVILES $156,642.75
5411000002-2 AUTOMOVILES $320,400.00
5411000005-1 CAMIONETAS DE CARGA LIGERA $384,075.50
5411000005-2 CAMIONETAS DE CARGA LIGERA $314,692.27

5411000005-3 CAMIONETAS DE CARGA LIGERA $899,900.00




Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Cdédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5411000005-4
5651000004-1
5651000088-1
5651000104-1
5661000087-1

CAMIONETAS DE CARGA LIGERA

ANTENA

TELEFONO FIJO SATELITAL

EQUIPO TOPOGRAFICO

REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION

$899,900.00
$144,188.00
$5,457.64
$261,747.04
$9,945.00




